Kapitalin elementi

Nizamnamso kapital

Yenidangiymatlondirma
iizro ehtiyat, toxira salinmis

vergi xarclari ¢ixilmagla

Bolusdiriilmamis
manfaat/(y1g1lmis zarar)

Total equity

"Bank Melli iran" Baki filiali

Kapitalda dayisikliklar haqqinda hesabat (01.01.2015-31.03.2015)

31.12.2014-cti il tarixine ~ Hesabat dovrii izrs macmu Hesabat dovrii erzinds pay

qaliq golir

51 433 671.44

30477.15

-839 842.14
50 624 306.45

0.00

0.00

503 715.58
503 715.58

kapitalinin artimi

0.00

0.00

0.00
0.00

Hesabat dovrii arzindoe

yenidengiymatlandirma

lizro ehtiyatdan
boliisdiiriilmemis

manfasta/(y181lmis zarara)

kocglirma

0.00

0.00

0.00
0.00

31.03.2015-ci il tarixine
qaliq

51433 671.44

30477.15

-336 126.56
51 128 022.03



